СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАРАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от «08» октября 2019 года № 37

«Об утверждении Правил землепользования и застройки межселенных
территорий Карагинского муниципального района»

1. Утвердить Правила землепользования и застройки межселенных
территорий Карагинского муниципального района, согласно
приложениям 1-3.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в газете
«Карагинские вести».

Принято решением Совета депутатов
Карагинского муниципального района

«08» октября 2019 года № 64

Г лава Карагинского
муниципального района В.Н. Гаврилов